令和 4 年 2 月吉日

一般社団法人川西市薬剤師会

       会員各位                     （一社）川西市薬剤師会

会長 樋口淳一

 研 修 会 開 催 の ご 案 内

会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は会の運営にご協力いただき厚く

お礼申しあげます。さて、令和 3 年度第 7 目(第 115 回目)の川西市薬剤師会研修会を下記の通り

開催いたします。会場はキセラ川西 2F 大会議室となっていますのでご注意下さい。今回も軽食の

ご用意はございません。参加ご希望の方は別紙に必要事項をご記入の上、令和 4 年 3 月 4 日（金）

までにＦＡＸでお申し込みください。今回の参加人数は 60 名までです。

ご多用中のこととは思いますが、ぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１． 日 時：令和 4 年 3 月 12 日（土） 14 時 00 分～17 時 00 分

（受付 13 時 30 分より）

 ２．  場 所： 川西市 キセラホール ２F 大会議室＊

川西市火打 12-16 [交通] 能勢電鉄 絹延橋駅から徒歩 5 分

＊駐車場（北駐車場 86 台、南駐車場 24 台、西駐車場 217 台）をご利用の方は

必ず駐車券を会場にご持参ください！（1F 窓口にて 3 時間減免あり）

 ３．  研修会：   司会 川西市薬剤師会  理 事 藤本 智子

         挨拶 川西市薬剤師会  会 長 樋口 淳一

【特別講演 1】

「疾病診断用プログラム『がん遺伝子パネル検査 Foundation One』について」

中外製薬株式会社

【特別公演 2】

「がん医療における保険薬局とのチーム医療への期待」

               市立伊丹病院 薬剤科 薬剤科長 上田 宏 先生

【特別講演 1】

「肺がんに対する最新の治療」

近畿中央病院 呼吸器内科 医長 東 浩志 先生

「医療保険部からのお知らせ」         川西市薬剤師会 理事 秋本常久

共催）中外製薬株式会社（一社）川西市薬剤師会

追記： １）日本薬剤師研修センター2 単位 JPALS コード：G01-2021-L-58506

    ２）会場定員数 60 名

    ３）他府県の会員の方・非会員の方は研修会参加費 3,000 円

  ４）午後 1 時 30 分より受付  軽食の用意はございません。

５）出席される方は令和 4 年 3 月 4 日(金)までにお申込ください。

※会場へはマスク着用の上お越しください。当日体調が悪い方、発熱されている方は参加できません。

☆ 研修会に出席される方は、FAX 送信またはメールでお申込ください。

締切日 3 月 4 日（金）までに！

FAX 番号０７２－７５６－７５１７  メールアドレス kawayaku1@triton.ocn.ne.jp

川西市薬剤師会事務局 宛

□令和 4 年 3 月 12 日（土）開催の研修会に出席します。

薬局名 伊丹支部 （                     ）

氏名               薬剤師登録番号

当日は日薬会員証、県薬会員証または、登録番号本人確認出来る証明証をご提示ください。